
Pos.  

NSFトロフィー 

1 

SP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

ST12 

1 

2 

クラス  

NSFトロフィー 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

ST12 

ST12 

PIC  

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1 

2 

No.  

935 

40 

10 

53 

74 

37 

57 

32 

11 

26 

9 

13 

チーム名  

ホワイトヘルメット有明高専柳研 

松本興産＋岡本道場 

アダチレーシング＋ｓｋ 

ＮＣＴ．ＰＲＯ佐世保 

久保田工房 

岡本道場 

ＲＴＧ福岡 

Ｓｅｇ 

ＴＥＡＭ　Ｒｕｉ 

ひばり工房＋ＣＬＳＳ 

チームＷＩＮレース部 

チームＷＩＮレース部 

名前  

柳原 聖 

岡本 卓矢 

河野 大翔 

友廣 雅利 

久保田 優志 

安川 雄大 

花岡 武蔵 

岡部 修人 

大場 武文 

川野 泰史 

松永 和博 

濱 幸市 

車両  

NSF100 

NSF100 

NSF100 

NSR50 

NSF100 

NSR50 

NSF50 

TZM 

NSR50 

NSR50 

グロム 

グロム 

Laps  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

12 

12 

差  

1.912 

8.942 

11.057 

18.744 

19.497 

41.420 

1 Lap 

1 Lap 

21.463 

GAP  

1.912 

7.030 

2.115 

7.687 

0.753 

21.923 

1 Lap 

12.814 

21.463 

Total Time  

9:43.975 

9:03.033 

9:04.945 

9:11.975 

9:14.090 

9:21.777 

9:22.530 

9:44.453 

9:19.972 

9:32.786 

9:21.651 

9:43.114 

BestLap  

44.327 

41.342 

41.475 

41.917 

42.091 

42.820 

42.811 

44.344 

45.761 

41.483 

42.818 

44.190 

In Lap  

3 

7 

5 

5 

8 

9 

11 

4 

4 

8 

4 

4 

周回数の多い順

作成日： 2025/07/27 11:04:38 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 ドリームSundayレース R3 
スプリント 

決勝：SP.ST.NSF 

レース (12 Laps) 開始時間 10:50:23 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/07/27 10:45 


